78 W5322 Krueger Road
@ L.anmng Black Creek, W1 54106 920-731-0852
S www.langlandscapeinc.com
*Spading and Installation cost based on location. If spading is not desired, Balled and Burlap fees are as
follows:
Tree caliper 2.5" 3" 3.5" 4" 4.5"
Price $115 $145 $170 $200 $240
Production Nursery Spade list Fall 2009
Suggested  Fall Sale
Species # available ID Row Retail Price  Price % off
Ash, Autumn Blaze 2 1 T $ 219.00|$ 43.80 80%
Ash, Autumn Blaze 2.5 4 T $ 249.00 | $ 49.80 80%
Ash, Autumn Blaze 2.75 2 T $ 279.00 | $ 55.80 80%
Ash, Autumn Blaze 3 2 T $ 299.00|$ 59.80 80%
Ash, Autumn Purple 15 1 K $ 155.00 [ $ 31.00 80%
Ash, Autumn Purple 1.75 2 KMN,P $ 199.00 | $  39.80 80%
Ash, Autumn Purple 2 8| KMN,P $ 219.00 | $ 43.80 80%
Ash, Autumn Purple 2.25 18] CKMNP | $ 235.00 | $ 47.00 80%
Ash, Autumn Purple 25 16| K,M,N,P $ 249.00 | $ 49.80 80%
Ash, Autumn Purple 2.75 12| C,GK,M,N,P| § 279.00|$ 55.80 80%
Ash, Autumn Purple 3 10 C,K.M $ 299.00 | $ 59.80 80%
Ash, Autumn Purple 3.25 5 C,D,K $ 339.00|$ 67.80 80%
Ash, Autumn Purple 3.5 1 C $ 359.00|% 71.80 80%
Ash, Autumn Purple 3.75 2 D,G $ 379.00 | $ 75.80 80%
Ash, Autumn Purple 4 2 C $ 399.00|$% 79.80 80%
Ash, Autumn Purple 4.25 3 C,D $ 439.00 [ $ 87.80 80%
Ash, Autumn Purple 45 2 C $ 459.00 [ $ 91.80 80%
Ash, Autumn Purple 4.75 2 C,D $ 479.00|$ 95.80 80%
Ash, Autumn Purple 6 1 G $ 599.00 [ $ 119.80 80%
Ash, Marshalls Seedless 1.75 1 O $ 179.00 | $ 35.80 80%
Ash, Marshalls Seedless 2 2 (0] $ 209.00|$ 41.80 80%
Ash, Marshalls Seedless 2.25 3 (0] $ 225.00|$% 45.00 80%
Ash, Marshalls Seedless 2.5 1 (0] $ 239.00|$ 47.80 80%
Ash, Marshalls Seedless 4 1 A $ 389.00|$ 77.80 80%
Ash, Marshalls Seedless 4.25 1 B $ 429.00 | $ 85.80 80%
Ash, Marshalls Seedless 4.5 1 B $ 449.00|$ 89.80 80%
Ash, Marshalls Seedless 5 2 A $ 519.00 | $ 103.80 80%
Ash, Marshalls Seedless 5.25 1 B $ 529.00 | $ 105.80 80%
Ash, Marshalls Seedless 6.25 1 A $ 589.00 | $ 117.80 80%
Ash, Summit 2 3 D $ 209.00 | $ 41.80 80%
Ash, Summit 2.25 3 D $ 225.00 | $ 45.00 80%
Ash, Summit 2.5 3 D $ 239.00 | $ 47.80 80%
Ash, Summit 2.75 1 D $ 269.00 | $ 53.80 80%
Ash, Summit 3.25 1 D $ 329.00|$ 65.80 80%
Shamrock Linden 2.5 1 @) $ 279.00 [ $ 195.30 30%
Linden, Greenspire 3.5 1 F $ 369.00 [ $§ 184.50 50%
Crab 7 1 F $ 659.00 [ $ 329.50 50%
Royalty Crab 2.25 1 P $§ 24900 |$ 149.40 40%
Spring Snow Crab 2 1 K $ 225.00 | $ 146.25 35%
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Spring Snow Crab 2.25 1 K $ 239.00 | $ 155.35 35%
Spring Snow Crab 2.5 1 K $ 249.00 | $ 161.85 35%
Spring Snow Crab 2.75 1 K $ 259.00 | $ 168.35 35%
Locust, Shademaster 4.5 1 | $ 489.00 [ $ 366.75 25%
Locust, Shademaster 2.75 1 I $ 329.00 | $ 230.30 30%
Locust, Skyline 4.25 1 E $ 479.00 | $ 239.50 50%
Locust, Skyline 5 2 E $ 509.00 [ $§ 254.50 50%
Locust, Skyline 5.75 1 E $ 589.00 | $ 294.50 50%
Locust, Sunburst 3 1 G,F $ 359.00 | $ 197.45 45%
Locust, Sunburst 3.75 1 G,F $ 379.00 | $§ 189.50 50%
Locust, Sunburst 4.75 1 G,F $ 479.00 | $ 239.50 50%
Maple, Autumn Blaze 3.5 2 J,R $ 399.00 [ $§ 279.30 30%
Maple, Autumn Blaze 3 1 R $ 379.00 | $ 265.30 30%
Maple, Autumn Blaze 2.75 1 R $ 339.00 [ $§ 237.30 30%
Maple, Autumn Blaze 2.5 1 R $ 319.00 [ $§ 223.30 30%
Maple, Emerald Lustre 5.25 1 E $ 589.00 [ § 294.50 50%
Maple, Emerald Queen 2.25 1 S $ 239.00 [ $ 167.30 30%
Maple, Emerald Queen 2.5 1 S $ 259.00 [ $ 181.30 30%
Maple, Emerald Queen 2.75 1 S $ 279.00 [ $ 195.30 30%
Maple, Red Sunset 2.75 1 B $ 299.00 [ $ 179.40 40%
Cherry, Canada Red 1.5 2 Q $ 179.00 [ $ 89.50 50%
Cherry, Canada Red 1.75 4 Q $ 189.00 [ $ 94.50 50%
Cherry, Canada Red 2 1 Q $ 199.00 | $ 99.50 50%
Production Nursery Spade list Fall 2009
Evergreens and Park grade material
Suggested  Fall Sale
Species Size # available ID Row Retail Price  Price % off
Picea, Black Hills Spruce 6-7' 1 $ 219.00 [ $ 109.50 50%
Picea, Black Hills Spruce 7-8' 1 $ 299.00 | $ 149.50 50%
Picea, Black Hills Spruce 8-9' 2 $ 349.00 [ $ 174.50 50%
Picea, Black Hills Spruce 9-10' 1 $ 419.00 [ $ 209.50 50%
Picea, Colorado Blue Spruce |6-7" 4 $ 219.00 [ $ 109.50 50%
Picea, Colorado Blue Spruce |7-8' 1 $ 299.00 | $ 149.50 50%
Picea, Colorado Blue Spruce |8-9' 2 $ 349.00 [ $ 174.50 50%
Pinus, Red Pine 8-9' 1 $ 249.00 | $ 124.50 50%
Pinus, Red Pine 9-10' 3 $ 359.00 [ $ 179.50 50%
Pinus, Red Pine 10-11' 4 $ 399.00 | $ 199.50 50%
Pinus, White Pine 18-20' 2 $ 689.00 [ § 344.50 50%
Thuja, Techny Arborvitae 9-10' 1 $ 269.00 [ $§ 134.50 50%
Ash, Autumn Purple 1.5 1 M $ 155.00 [ $ 31.00 80%
Ash, Autumn Purple 1.75 2 M,P $ 199.00 | $ 39.80 80%
Ash, Autumn Purple 2 1 M $ 219.00 | $ 43.80 80%
Ash, Autumn Purple 2.5 1 K $ 249.00 | $ 49.80 80%
Ash, Autumn Purple 3 1 G $ 299.00 | $ 59.80 80%
Ash, Autumn Purple 5.25 1 G $ 479.00 | $ 95.80 80%
Ash, Marshalls Seedless 1.5 2 ) $ 159.00 [ $ 31.80 80%
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